
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 
  

ПРИКАЗ 

   

 г. Таганрог  

 
О рецензировании выпускных квалификационных работ 

студентов специальности  

09.02.07 «Информационные системы и программирование» 

 

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности 

09.02.07 «Информационные системы и программирование» в группах П-411 

и П-421 очной формы обучения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов 

групп П-411 и П-421 очной формы обучения. 

 

2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» следующих 

инженеров и преподавателей: 

- Адардасова А.А., ведущего инженер - программиста  ОАО «ЦНПО 

«Ленинец» ; 

- Малыхину О.В., преподавателя ГБПОУ РО «ТКМП»; 

- Дорошенко В.Ю., преподавателя ГБПОУ РО «ТКМП»; 

- Романенко К.С. – ассистента кафедры Безопасности 

информационных технологий Института компьютерных технологий и 

информационной безопасности ЮФУ; 

- Салманова В.Д..,  инженера ИКТИБ ЮФУ; 

 

 

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов: 

 

 

за инженером Салмановым В.Д. 

 



1) Козубенко Иван Сергеевич; 

2) Личевский Виталий  Андреевич; 

3) Юшин Иль Михайлович; 

4) Найденов Артем Дмитриевич; 

5) Смольников Григорий  Константинович; 

6) Бардаков Владимир Романович; 

7) Пасечник Илья; 

8) Скибин Иван  Сергеевич  

 

за преподавателем Дорошенко В.Ю. 

1) Шкреба Софья Олеговна; 

2) Артёмов Никита Петрович ; 

3)  Галушкина Варвара Романовна; 

4) Маскаев Руслан Шэвкэтович; 

5) Проскурина Елизавета Михайловна; 

6) Петрошвили Даниил Андреевич ; 

7)  Ким Владислав Владимирович ; 

 

 

за преподавателем Малыхиной О.В.: 

1) Арнауот Адам Амгаадович; 

2) Крючка Даниил Валерьевич; 

3) Мельникова Полина Сергеевна; 

4) Гаврилов Дмитрий Юрьевич; 

5) Згонникова Алена Дмитриевна; 

6) Васильева  Алина Денисовна; 

7) Харитонова Екатерина Валерьевна; 

8) Иваненко Виктория Александровна; 

 

 

за преподавателем Адардасовым А.А.  

1) Загоруйко Никита Георгиевич; 



2) Дорохманов Дмитрий Евгеньевич; 

3) Княгинин Ильяс Саидович ; 

4) Андриенко Владимир Викторович ; 

5) Некляев Никита Денисович; 

6) Шиловский Илья Витальевич; 

7) Харасов  Никита Алексеевич; 

8) Трегубенко Максим Юрьевич ; 

 

за преподавателем Романенко К.С. 

1) Коноплев Алексей Иванович ; 

2) Носикова Анжелика Викторовна ; 

3) Пушина Екатерина Вячеславовна ; 

4) Приходько Константин Петрович ; 

5) Попхадзе Алекс Мамукович ; 

6) Савельев Дмитрий Вадимович; 

7) Хохлачев Даниил Игоревич ; 

8) Чекулаев Вадим Алексеевич 

 

 

Директор ГБПОУ РО «ТКМП»      В.В. Полиев 

 


		2025-06-16T15:54:54+0300
	Полиев Владимир Валентинович




